
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Denisa Prokopová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce se zaměřuje na téma Motivace pracovníků ve vybraném podniku. Je 

rozdělena na dvě části - teoretickou a praktickou.V teoretické části jsou přehledně zpracovány základní 

východiska týkající se motivace. Kapitoly by však bylo vhodné strukturovat tak, aby každá další 

kapitola začínala na samostatné stránce. Pro zpracování teoretické části byly využity vhodné zdroje. 

Praktická část se nejprve zaměřila na představení podniku, ve kterém je dané téma řešeno, a dále na 

popis současného motivačního systému. Pro zhodnocení motivačního systému bylo využito 

dotazníkové šetření, jehož výsledky jsou posléze přehledně zpracovány. Na základě těchto výsledků 

autorka navrhuje vhodná opatření pro zlepšení motivačního systému ve firmě, což by pro firmu mohlo 

být přínosné. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na straně 77 uvádíte návrh na zvýšení informovanosti zaměstnanců z hlediska situace ve společnosti 

prostřednictvím pravidelných informačních porad, které by probíhaly pouze jednou ročně. Jaké jiné 

vhodné způsoby by bylo možné využít pro zvýšení informovanosti zaměstnanců? 

 

Na straně 46 uvádíte, že skutečnost, že je firma zcela nekuřácká, se může odrazit na pracovním výkonu 

kuřáků. Jakými konkrétními způsoby by tato skutečnost mohla ovlivnit jejich pracovní výkon?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


